
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r.poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targowa od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Błażowa. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Błażowa w wysokości: 

1. za sprzedaż ze stołu – 5,00 zł za 1 m2 

2. za sprzedaż na placu – 5,00 zł za 1 m2 

3. za sprzedaż z pojazdów artykułów spożywczych i przemysłowych: 

a) samochód osobowy – 12,00 zł., 

b) samochód dostawczy – 15,00 zł., 

c) samochód ciężarowy, ciągnik z przyczepą – 25,00 zł 

4. za sprzedaż ze straganu – 15,00 zł. 

§ 3. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa, jako inkasenta wskazuje się Gospodarkę Komunalną 
sp. z o.o. w Błażowej. 

§ 4. 1. Obowiązek z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do dokonywania sprzedaży na 
targowisku. 

2. Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej, 
zobligowane są do uiszczenia opłaty targowej w chwili wezwania przez inkasenta do jej uregulowania. Opłatę 
targową pobiera się w gotówce, w dniu dokonywania sprzedaży na targowisku. 

§ 5. Za pobór opłaty targowej, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 40% zainkasowanej 
opłaty plus obowiązujący podatek od towarów i usług. 

§ 6. Pobrana opłata targowa przez inkasenta, o którym mowa w § 3, wpłacana jest na konto Urzędu 
Miejskiego w Błażowej do następnego dnia roboczego po zakończonym dniu targowym. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej 

§ 8. Traci moc uchwała nr XIV/60/2015 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 23 listopada 2015 w sprawie 
opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3024



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-u dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3024


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-07-05T12:19:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




